" 11 "        июля        2019 года

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии в Самарской

области (г.Самара)

Члены комиссии:

                __________________________    Е.А.Живаев

ПРОТОКОЛ № 34

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Самарской области  (г.Самара )

Иванова Кристина Валерьевна

Шляхтин Геннадий Степанович Советник Ассоциации "Самарского регионального объединения перевозчиков грузовым и пассажирским

транспортом "ВолгаАвтотранс"

город

Живаев Евгений Александрович

Самарская обл., п. Сургут,

ул. Кооперативная, д. 18

дата

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника Средне-Волжского

МУГАДН-начальник Территориального отдела госавтодорнадзора по Самарской области);

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор территориального отдела

госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН);

Присутствовали:

Голыгин Сергей Степанович

Приглашенные:

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника

Территориального отдела госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН);

1 2 3 5 6 7 8 9 10

1 Абрамов Олег Геннадиевич - Сдал Сдал Сдал - Да

2 Бабич Дмитрий Геннадьевич
63№001837 до

05.06.2019
Сдал Сдал - - Да

3 Баранов Василий Николаевич - Сдал Сдал - - Да

4 Горин Сергей Юрьевич - Не сдал - - - Нет

5 Данилов Андрей Викторович - Не сдал - - - Нет

6 Захаров Алексей Николаевич
16№000189 до

25.04.2018
Сдал Сдал - - Да

7 Зубко Николай Степанович - Сдал Сдал - - Да

8 Ильясов Булат Исхакович
63№002322 до

21.08.2019
Не сдал - - - Нет

9 Конков Сергей Евгеньевич - Сдал Сдал - - Да

10 Лазарев Георгий Леонидович
63№002061 до

08.07.2019
Сдал Сдал - - Да

11 Линючев Владимир Павлович
16№002447 до

23.05.2019
Сдал Сдал Сдал - Да

12 Маркосян Игорь Вагифович - Не сдал - - - Нет

13 Муленков Алексей Геннадиевич - Сдал Сдал - - Да

14 Нуриев Ильнар Кадимович - Сдал Сдал - - Да

2.При проведении квалификационного экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств по переподготовке  по базовому

курсу, специализированному курсу по перевозке в цистернах использовать комплект экзаменационных билетов №4.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Решили:  1. На заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по начальной подготовке: по базовому курсу,

специализированному курсу по перевозке в цистернах, по перевозке веществ и изделий класса 1 использовать комплект экзаменационных билетов №1.

Выслушали:  Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Живаева Е.А.

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

Основной

курс

(цистерны)

Наименование  и

регистрационный номер учебной

организации, срок обучения,

программа подготовки

(начальная

подготовка/переподготовка)

Ф.И.О. (полностью)

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

экзаменов (да/

нет)

№/№

п/п

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

Базовый

курс

№ предъявленного

(имеющегося) свид-

ва ДОПОГ, срок

действия

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

21.06.2019г. - 02.07.2019г.,

(начальная подготовка)

1 класс ОГ 7 класс ОГ

15 Осипов Александр Николаевич
16№002448 до

23.05.2019
Сдал Сдал Сдал - Да

16 Половко Дмитрий Александрович
63№001745 до

27.05.2019
Сдал Сдал - - Да

17 Скороваров Александр Владимирович
63№002064 до

08.07.2019
Сдал Сдал - - Да

18 Федоров Алексей Вячеславович
63№001964 до

26.06.2019
Сдал Не сдал - - Нет

19 Хадыев Давлетбай Варисович - Сдал Сдал - - Да

20 Хафизов Ильдус Рифкатович - Не сдал - - - Нет

21 Чуйков Николай Александрович - Не сдал - - - Нет

22 Шкапов Дмитрий Анатольевич
63№001865 до

05.06.2019
Сдал - - - Да

23 Ермолаев Михаил Николаевич

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

13.03.2019г. - 21.03.2019г.,

(начальная подготовка)

- Сдал Не сдал - - Нет

24 Васильев Арсентий Николаевич - Сдал Сдал - - Да

25 Монетов Игорь Николаевич - Не сдал - - - Нет

26 Валеев Ренат Равилевич
16№003265 до

17.09.2018
Не сдал - - - Нет

27 Понизов Руслан Валериевич - Сдал Не сдал - - Нет

28 Хасанов Фарид Хуснуллович - Сдал Сдал - - Да

29 Шайхуллин Ильдар Инсафович - Не сдал - - - Нет

30 Мазитов Ирик Закирович - Сдал Сдал - - Да

31 Нуриев Марсель Рафакович
16№002333 до

21.05.2019
Сдал Сдал - - Да

32 Аюпов Руслан Чингизович
63№002291 до

14.08.2019
Сдал Сдал - - Да

33 Васильев Сергей Александрович
63№002160 до

29.07.2019
Сдал Сдал - - Да

34 Вахитов Фанис Шамсемехаматович
16№002822 до

21.08.2019
Сдал Сдал - - Да

35 Гильманов Ришад Ринадович
02№002199 до

15.09.2019
Сдал Сдал - - Да

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

21.06.2019г. - 02.07.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

29.03.2019г. - 05.04.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

25.04.2019г. - 15.05.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

27.05.2019г. - 03.06.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

21.06.2019г. - 27.06.2019г.,

(переподготовка)

36 Гилязев Халил Давлетшинович
63№002339 до

21.08.2019
Сдал Сдал - - Да

37 Глушков Сергей Евгеньевич
16№002662 до

06.08.2019
Сдал Сдал - - Да

38 Гордеев Андрей Витальевич
63№002270 до

14.08.2019
Сдал Сдал - - Да

39 Ибрагимов Ильшат Ирекович
63№002320 до

21.08.2019
Сдал Сдал - - Да

40 Кудряшов Петр Андреевич
16№002670 до

06.08.2019
Сдал Сдал - - Да

41 Мингазов Шарипзян Гаптуллаянович
16№002828 до

21.08.2019
Сдал Сдал - - Да

42 Минеев Павел Владимирович
63№002293 до

14.08.2019
Сдал Не сдал - - Нет

43 Мицуков Сергей Владимирович
63№002171 до

29.07.2019
Сдал Сдал - - Да

44 Нуруллин Ильнар Расимович
63№002774 до

21.10.2019
Не сдал - - - Нет

45 Петров Николай Валериевич
63№002327 до

21.08.2019
Сдал Сдал - - Да

46 Рогов Николай Васильевич
63№002294 до

14.08.2019
Сдал Сдал - - Да

47 Тюрин Сергей Владимирович
16№002684 до

06.08.2019
Сдал Сдал - - Да

48 Файзуллин Вильдан Сагитович
16№002937 до

20.08.2019
Сдал Сдал - - Да

49 Фарукшин Роберт Альбертович
63№002334 до

21.08.2019
Сдал Сдал - - Да

50 Христофоров Артем Сергеевич
16№002736 до

07.08.2019
Сдал Сдал - - Да

51 Хуснутдинов Фанил Фанисович
16№002849 до

21.08.2019
Сдал Сдал - - Да

52 Шамсутдинов Рамис Флерович
16№002853 до

21.08.2019
Сдал Сдал - - Да

53 Шевченко Алексей Александрович
56№000951 до

22.08.2019
Сдал Сдал - - Да

54 Рябов Олег Николаевич

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

05.12.2018г. - 07.12.2018г.,

(переподготовка)

16№002930

до20.08.2019
Сдал Сдал - - Да

55 Ахунов Абузар Мунирович

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

05.03.2019г. - 07.03.2019г.,

(переподготовка)

16№003785 до

26.11.2019
Сдал Сдал - - Да

56 Кошенков Владимир Геннадиевич
63№002275 до

14.08.2019
Сдал Сдал - - Да

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

21.06.2019г. - 27.06.2019г.,

(переподготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

13.05.2019г. - 15.05.2019г.,

(переподготовка)

57 Терехов Владимир Петрович
63№002290 до

14.08.2019
Сдал Сдал - - Да

58 Гарипов Равиль Гамирович

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

27.05.2019г. - 29.05.2019г.,

(переподготовка)

52№000936 до

29.07.2019
Сдал Сдал - - Да

59 Касьянов Олег Петрович
63 № 001730 до

22.05.2019
Сдал Сдал - - Да

60 Климов Олег Иванович
63 № 001832 до

05.06.2019
Не сдал - - - Нет

61 Паймушкин Андрей Анатольевич
63 № 001729 до

22.05.2019
Сдал Сдал - - Да

62 Самошин Анатолий Геннадьевич - Сдал Сдал - - Да

63 Семенов Евгений Анатольевич
63 № 001662 до

13.05.2019
Сдал Не сдал - - Нет

64 Беккер Андрей Юрьевич - Сдал Сдал - - Да

65 Ворожейкин Алексей Викторович
63 №002049 до

08.07.2019
Сдал Сдал - - Да

66 Добрынин Роман Александрович - Не сдал - - - Нет

67 Мокров Юрий Владимирович
63 № 002172

до 29.07.2019 Не сдал - - - Нет

68 Хальзов Максим Анатольевич - Сдал Сдал - - Да

69 Сизёхин Александр Владимирович

ЧОУ ДПО "Учебно-технический

центр" (№758, г.Самара)

03.07.2019г. - 09.07.2019г.,

(начальная подготовка)

63 № 001351

до 08.04.2019 Не сдал - - - Нет

70 Каленов Виктор Петрович

ЧОУ ДПО "Учебно-технический

центр" (№758, г.Самара)

24.05.2019г. - 04.06.2019г.,

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

71 Славкин Алесандр Геннадьевич

ЧОУ ДПО "УЦ

"Промэнергобезопасность"

(№1075, г.Самара) 03.06.2019г. -

17.06.2019г., (начальная

подготовка)

63 № 002036

до 08.07.2019 Не сдал - - - Нет

ЧОУ ДПО "Учебно-технический

центр" (№758, г.Самара)

11.06.2019г. - 17.06.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск). с

13.05.2019г. - 15.05.2019г.,

(переподготовка)

ЧОУ ДПО "Мастер"

(№719,г.Самара)

28.06.2019г.-05.07.2019г.,

(начальная подготовка)

72 Дмитриев Иван Александрович

АНО ДПО "Академия" (№487,

г.Самара)  01.07.2019г -

03.07.2019г.,  (переподготовка)

63 №002142, до

22.07.2019
Сдал Не сдал - - Нет

Выслушали:   заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Голыгина С.С.

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

Выслушали:   Секретаря экзаменационной комиссии Иванову К.В.

Решили:

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Тел. 8 (846) 207-51-56

4. Экзамен сдавали 72 кандидата, завершили процедуру сдачи экзамена 51 кандидат (71%).

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

IV. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

                                                                                     Члены экзаменационной комиссии:

Решили:    Назначить  заседание Территориальной экзаменационной комиссии в соответствии с графиком на  18.07.2019г.  Заседание будет проходить по адресу :

Самарская обл., г. Тольятти, ул. Ботаническая, д. 22

Голыгин Сергей Степанович

3.Во время проведения экзамена кандидаты Ильясов Булат Исхакович и Нуруллин Ильнар Расимович, проходившие обучение в ЧОУ ДПО "Центр" (№494,

Самарская обл., с. Сергиевск) в соответствии п.п. 24,25,28 Методических рекомендаций по организации проведения экзамена, утвержденных  Комиссией,

осуществляющей координацию работы экзаменационных комиссий по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом (Протокол № 2 от 05.03.2014г.),

удалены во время сдачи квалификационного экзамена по Базовому курсу за переговоры с другими кандидатами, с проставлением  результата экзамена - Не сдал.

Иванова Кристина Валерьевна

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.